

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 26 75 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Bo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26 75 24 85

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Bo Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden sælger brugt værktøj og maskiner til autobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.058 kr. mod 223.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.865 kr. mod 4.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	272.058	223.820
2 Personaleomkostninger	-186.280	-150.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.926	-25.234
Driftsresultat	60.852	47.843
Øvrige finansielle omkostninger	-37.670	-41.004
Resultat før skat	23.182	6.839
Skat af årets resultat	-5.317	-2.311
Årets resultat	17.865	4.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.865	4.528
Disponeret i alt	17.865	4.528

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.610	329.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.610</u>	<u>329.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.610</u>	<u>329.536</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>727.500</u>	<u>749.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>727.500</u>	<u>749.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.225	216.036
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.006</u>	<u>12.335</u>
Tilgodehavender i alt	<u>578.231</u>	<u>228.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.305.731</u>	<u>977.871</u>
Aktiver i alt	<u>1.610.341</u>	<u>1.307.407</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	177.216	159.351
Egenkapital i alt	302.216	284.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.485	62.462
Hensatte forpligtelser i alt	59.485	62.462
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	467.190	469.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	561.028	315.890
Selskabsskat	7.790	496
Anden gæld	212.632	174.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.640	960.594
Gældsforpligtelser i alt	1.248.640	960.594
Passiver i alt	1.610.341	1.307.407

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	154.823	279.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.528</u>	<u>4.528</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	159.351	284.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.865</u>	<u>17.865</u>
	<u>125.000</u>	<u>177.216</u>	<u>302.216</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	749.500	755.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-727.500</u>	<u>-749.500</u>
	<u>22.000</u>	<u>6.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.035	144.215
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.245</u>	<u>6.528</u>
	<u>186.280</u>	<u>150.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>669.134</u>	<u>669.134</u>
Kostpris ultimo	<u>669.134</u>	<u>669.134</u>
Af- og nedskrivninger primo	-339.598	-314.364
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.926</u>	<u>-25.234</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-364.524</u>	<u>-339.598</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>304.610</u>	<u>329.536</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 467 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2020 udgør 230 t.kr.		
